
Sexta-feira, 27 de dezembro de 2024 às 15:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6749454: HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 19/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6749454

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6749454


                                         

                          

Página: 1 
 

/ 1 
   

    

 

                    

                                   

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                     

     

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                     

      

INEXIGIBILIDADE DE  
      

                     

     

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
       

                          

      

Nr.:   19/2024 
      

     

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
       

                          

           

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                     

                                         

                    

   Processo Adm.: 143/2024 
       

                                         

                    

   Data do Processo: 26/12/2024 
       

                                         

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                         

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 25, CAPUT e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                         

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                         

       

a) Nr. Processo: 
  

143/2024 
 

       

b) Nr. Licitação: 
 

19/2024 - IL 
   

       

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação 
   

            

27/12/2024 
   

       

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO ENVENTO DE 
REVEION 2024/2025 DAS 21h30min DO DIA 31/12/2024 ATÉ 00h30min DO DIA 
01/01/2025 NA COBERTURA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FARESIN DO 
MUNICÍPIO DE QUILOMBO. 

     

                   

                                         

   

Participante: MATEUS RODRIGUES ALVES 08680433977 
     

                                         

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
     

                                         

   

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NO ENVENTO DE 
REVEION 2024/2025 DAS 21h30min DO DIA 31/12/2024 ATÉ 00h30min DO 
DIA 01/01/2025 NA COBERTURA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO 
FARESIN DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
REALIZAÇÃO DE SHOW NO ENVENTO DE REVEION 2024/2025 DAS 21h30min 
DO DIA 31/12/2024 ATÉ 00h30min DO DIA 01/01/2025 NA COBERTURA DA 
PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FARESIN DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

1,000 SERV 
 

1.600,00 1.600,00 
     

                                 

                                         

                  

Total do Participante: 1.600,00 
    

                                         

               

Total Geral: 1.600,00 
   

                                         

     

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
    

                                         

        

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
        

                                         

           

 

EVENTOS CULTURAIS 
 

06.001.13.392.0014.2034.3.3.90.00.00 R$ 1.600,00 
 

        

                                         

             

   

Quilombo,  
 

27/12/2024 
     

            

            

 

                         
         

SILVANO DE PARIZ 
 

 

   

           

 

  

                                         

  

Sistema: Compras -  Usuário: SUZHY.ALVES. Emissão: 27/12/2024, às 15:36:21. Protocolo: 1710683e-f991-4556-9a22-eae46396c032 
   

 

SILVANO DE 
PARIZ:5799
9872920

Assinado de forma 
digital por SILVANO 
DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2024.12.27 
15:38:17 -03'00'


		2024-12-27T18:43:33+0000




